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110m Hürden, SM (1,067m), EM (1,067m) 06.09.2020 / 14:30
Finale Wind: I:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1725 STEINMETZ Pit 2001 LUX CSL 16,53
2 3828 OPOTA  Dieudonné 1979 FRA CSL 17,08

2ième de la Fédération
aW 5000 FUSENIG Nicolas 1999 GER PST Trier 15,47

110m Hürden, Seniors masc. (1,067m) (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2020 / 14:30
Finale Wind: I:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1725 STEINMETZ Pit 2001 LUX CSL 16,53
2 3828 OPOTA  Dieudonné 1979 FRA CSL 17,08

2ième de la Fédération
aW 5000 FUSENIG Nicolas 1999 GER PST Trier 15,47

Stabhochsprung, SF, EF
Vor/Endkampf 06.09.2020 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,40 2,70 2,85 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,70

aW 5027 LEPERE Lola 2005 BEL ACBBS 3,50
- - - - - - - - O XXX

3495 RIES Louise 2003 LUX CSL ogV
XXX

Stabhochsprung, Seniors fem. (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 06.09.2020 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,40 2,70 2,85 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,70

aW 5027 LEPERE Lola 2005 BEL ACBBS 3,50
- - - - - - - - O XXX

3495 RIES Louise 2003 LUX CSL ogV
XXX

100m Hürden, SF (0,839m), EF (0,839m) 06.09.2020 / 14:50
Finale Wind: I:-1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2644 DAMIT Marie 2003 LUX CAPA 15,42
2 1458 LENSMENT Anna 2003 EST CSL 15,89

2ième de la Fédération
3 3382 BLOND HANTEN Elsa 2001 LUX CAB 16,93

100m Hürden, Seniors fem. (0,839m) (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2020 / 14:50
Finale Wind: I:-1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2644 DAMIT Marie 2003 LUX CAPA 15,42
2 1458 LENSMENT Anna 2003 EST CSL 15,89

2ième de la Fédération
3 3382 BLOND HANTEN Elsa 2001 LUX CAB 16,93

Hochsprung, SM, EM
Finale 06.09.2020 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,93 1,97 2,01

1 2845 BEBON Quentin 1996 LUX CAB 1,97
- - - O O O O XXO XXX

2 2374 LIEFGEN Sven 1995 LUX CAPA 1,90
- - - O XO O XXX
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Hochsprung, SM, EM - Fortsetzung
Finale 06.09.2020 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,93 1,97 2,01

3 3828 OPOTA  Dieudonné 1979 FRA CSL 1,85
3. de la Fédération

- - - O O XXX
1105 WARNIER Eric 2000 LUX CAB ogV

XXX

Hochsprung, Seniors masc. (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.09.2020 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,93 1,97 2,01

1 (1) 2845 BEBON Quentin 1996 LUX CAB 1,97
- - - O O O O XXO XXX

2 (2) 2374 LIEFGEN Sven 1995 LUX CAPA 1,90
- - - O XO O XXX

3 (3) 3828 OPOTA  Dieudonné 1979 FRA CSL 1,85
3. de la Fédération

- - - O O XXX

Hochsprung, Espoirs masc. (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.09.2020 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,93 1,97 2,01

1105 WARNIER Eric 2000 LUX CAB ogV
XXX

Speerwurf, SF (600g), EF (600g)
Vor/Endkampf 06.09.2020 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1057 PLEIMLING Noémie 1993 LUX CAD 57,46
Nouveau Record National
x x 54,45 51,71 x 57,46

2 2117 BERTEMES Ann 1998 LUX CAB 32,40
1. Espoir
x 23,86 27,65 30,68 x 32,40

3 1458 LENSMENT Anna 2003 EST CSL 27,13
3ième de la Fédération

23,05 x 27,13 25,71 x 22,75
4 3308 RECKINGER Anne 2001 LUX FOLA 26,81

x 24,54 x x x 26,81
aW 5014 GERHARD Lilly 2003 GER LC Rehlingen 40,02

37,51 35,72 40,02 x 35,69 x

Speerwurf, Seniors fem. (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 06.09.2020 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 1057 PLEIMLING Noémie 1993 LUX CAD 57,46
Nouveau Record National
x x 54,45 51,71 x 57,46

2 (3) 1458 LENSMENT Anna 2003 EST CSL 27,13
3ième de la Fédération

23,05 x 27,13 25,71 x 22,75
3 (4) 3308 RECKINGER Anne 2001 LUX FOLA 26,81

x 24,54 x x x 26,81
aW 5014 GERHARD Lilly 2003 GER LC Rehlingen 40,02

37,51 35,72 40,02 x 35,69 x
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Speerwurf, Espoirs fem. (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 06.09.2020 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 2117 BERTEMES Ann 1998 LUX CAB 32,40
1. Espoir
x 23,86 27,65 30,68 x 32,40

100m, SM, EM 06.09.2020 / 15:15
Finale Wind: I:-0,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2635 BIDAINE Pol 1993 LUX CAB 11,01
2 4013 MARTYNOV Nikita 2002 LUX CAS 11,31
3 3718 BOUSSONG Olivier 1995 LUX CAD 11,39
4 1189 MULLER Louis 2000 LUX CSL 11,47
5 2727 ASCANI Sam 2002 LUX CAEG 11,72
6 3018 WALLIG David 2004 LUX CSL 11,76
7 1105 WARNIER Eric 2000 LUX CAB 11,95
8 1725 STEINMETZ Pit 2001 LUX CSL 12,00

100m, Seniors masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2020 / 15:15
Finale Wind: I:-0,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2635 BIDAINE Pol 1993 LUX CAB 11,01
2 4013 MARTYNOV Nikita 2002 LUX CAS 11,31
3 3718 BOUSSONG Olivier 1995 LUX CAD 11,39
4 2727 ASCANI Sam 2002 LUX CAEG 11,72
5 3018 WALLIG David 2004 LUX CSL 11,76
6 1725 STEINMETZ Pit 2001 LUX CSL 12,00

100m, Espoirs masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2020 / 15:15
Finale Wind: I:-0,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1189 MULLER Louis 2000 LUX CSL 11,47
2 1105 WARNIER Eric 2000 LUX CAB 11,95

Weitsprung, SM, EM
Vor/Endkampf 06.09.2020 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 3106 LIEFGEN Nils 1998 LUX CAPA 6,76 +0,1
1. Espoir

6,67 6,37 6,46 6,54 x 6,76
+0,3 -0,4 +1,9 -0,1 -0,7 +0,1

2 2579 CIBANGO Bliss 2002 LUX CSL 6,64 -0,1
6,50 6,64 6,58 6,57 6,33 6,58
+1,9 -0,1 +0,4 +0,5 -0,4 +1,4

3 1189 MULLER Louis 2000 LUX CSL 6,44 -1,6
2. Espoir
x 6,44 6,40 - - -

+1,4 -1,6 +0,8
4 1105 WARNIER Eric 2000 LUX CAB 6,09 +0,1

3. Espoir
5,68 5,65 5,64 5,61 5,81 6,09
+0,8 +0,8 +0,8 +1,3 -0,7 +0,1

5 1663 TASCH Luca 2003 LUX CSL 5,77 -0,2
5,53 5,43 5,30 x 5,60 5,77
+0,5 -1,9 +0,5 +0,9 +0,5 -0,2
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Weitsprung, SM, EM - Fortsetzung
Vor/Endkampf 06.09.2020 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 1307 GOLDWIN IGNASIUS
Goldshajan

1999 SRI CSL 5,43 -0,4

x x 5,43 x x -
+0,8 -2,1 -0,4 0,0 0,0

Weitsprung, Seniors masc. (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 06.09.2020 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 2579 CIBANGO Bliss 2002 LUX CSL 6,64 -0,1
6,50 6,64 6,58 6,57 6,33 6,58
+1,9 -0,1 +0,4 +0,5 -0,4 +1,4

2 (5) 1663 TASCH Luca 2003 LUX CSL 5,77 -0,2
5,53 5,43 5,30 x 5,60 5,77
+0,5 -1,9 +0,5 +0,9 +0,5 -0,2

Weitsprung, Espoirs masc. (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 06.09.2020 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 3106 LIEFGEN Nils 1998 LUX CAPA 6,76 +0,1
1. Espoir

6,67 6,37 6,46 6,54 x 6,76
+0,3 -0,4 +1,9 -0,1 -0,7 +0,1

2 (3) 1189 MULLER Louis 2000 LUX CSL 6,44 -1,6
2. Espoir
x 6,44 6,40 - - -

+1,4 -1,6 +0,8
3 (4) 1105 WARNIER Eric 2000 LUX CAB 6,09 +0,1

3. Espoir
5,68 5,65 5,64 5,61 5,81 6,09
+0,8 +0,8 +0,8 +1,3 -0,7 +0,1

4 (6) 1307 GOLDWIN IGNASIUS
Goldshajan

1999 SRI CSL 5,43 -0,4

x x 5,43 x x -
+0,8 -2,1 -0,4 0,0 0,0

100m, SF, EF 06.09.2020 / 15:25
Finale Wind: I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3248 VAN DER WEKEN Patrizia 1999 LUX CAPA 11,80
2 3763 ROSSI Sandrine 1995 LUX CAB 12,39
3 2644 DAMIT Marie 2003 LUX CAPA 12,93
4 2620 LAMESCH Lili 2002 LUX CAD 13,46
5 1269 SPAGNOLI Marina 2005 LUX CAS 13,55
6 3066 SCHÜTZ Julie 1998 LUX FOLA 13,56
7 3280 STEFFEN Rachel 2005 LUX CAB 13,74
8 5018 PFEIFFER Dominique 2001 LUX CAEG 13,77

100m, Seniors fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2020 / 15:25
Finale Wind: I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3763 ROSSI Sandrine 1995 LUX CAB 12,39
2 2644 DAMIT Marie 2003 LUX CAPA 12,93
3 2620 LAMESCH Lili 2002 LUX CAD 13,46
4 1269 SPAGNOLI Marina 2005 LUX CAS 13,55
5 3280 STEFFEN Rachel 2005 LUX CAB 13,74
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100m, Seniors fem. (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 06.09.2020 / 15:25
Finale Wind: I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 5018 PFEIFFER Dominique 2001 LUX CAEG 13,77

100m, Espoirs fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2020 / 15:25
Finale Wind: I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3248 VAN DER WEKEN Patrizia 1999 LUX CAPA 11,80
2 3066 SCHÜTZ Julie 1998 LUX FOLA 13,56

800m, SF, EF 06.09.2020 / 15:35
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1419 ARENDT Fanny 2002 LUX FOLA 2:13,62
2 1539 KIEFFER Lena 2001 LUX FLA/IND 2:15,75
3 1676 BRULS Margaux 2001 LUX CSL 2:17,53
4 1450 BISTAGNINO Elena 2004 ITA CSL 2:18,85
5 2717 GODARD Caroline 1992 FRA CSL 2:21,14
6 1616 LEFEVRE Eloïse 2004 LUX CSL 2:22,13
7 3875 WENGLER  Kim 2003 LUX CAD 2:28,30
8 3964 HAVÉ Mara 2002 LUX CAEG 2:35,55
9 2660 MAJERUS Diane 1980 LUX CSL 2:44,94

800m, Seniors fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2020 / 15:35
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 1419 ARENDT Fanny 2002 LUX FOLA 2:13,62
2 (2) 1539 KIEFFER Lena 2001 LUX FLA/IND 2:15,75
3 (3) 1676 BRULS Margaux 2001 LUX CSL 2:17,53
4 (4) 1450 BISTAGNINO Elena 2004 ITA CSL 2:18,85
5 (5) 2717 GODARD Caroline 1992 FRA CSL 2:21,14
6 (6) 1616 LEFEVRE Eloïse 2004 LUX CSL 2:22,13
7 (7) 3875 WENGLER  Kim 2003 LUX CAD 2:28,30
8 (8) 3964 HAVÉ Mara 2002 LUX CAEG 2:35,55
9 (9) 2660 MAJERUS Diane 1980 LUX CSL 2:44,94

1500m, SM, EM 06.09.2020 / 15:47
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2767 BERTEMES Bob 1994 LUX CELTIC 4:09,47
2 3959 QUERINJEAN Ruben 2001 LUX CELTIC 4:10,09
3 1897 HENZ Vivien 2004 LUX CSL 4:11,18
4 3134 WEICHERDING Gil 2001 LUX CELTIC 4:12,41

1. Esp.
5 2089 WEICHERDING Charel 1999 LUX CELTIC 4:15,36
6 2295 LALLEMANG Max 1993 LUX FOLA 4:16,10
7 2239 LE ROUX Ludovic 1983 FRA CSL 4:16,59
8 1146 SCHELLER Luc 1984 LUX CSL 4:17,91

1500m, SM, EM 06.09.2020 / 15:45
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3033 HEUTS Sam 2003 LUX CELTIC 4:13,67
2 1482 KLÜCKERS Gaspar 2004 LUX CAEG 4:13,91
3 3852 RAUCHS Félix 2003 LUX FOLA 4:13,92
4 2302 GIERENS Maurice Fernand

Marcel
2003 LUX CAEG 4:26,83
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1500m, SM, EM - Fortsetzung 06.09.2020 / 15:45
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 2614 RECKINGER Tom 2004 LUX FOLA 4:29,98
6 2498 SILVA CABRAL Nelson 1987 LUX CAB 4:31,82
7 3770 GILLEN  Pit 1992 LUX CAD 5:00,28

1500m, Seniors masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2020 / 15:47
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 2767 BERTEMES Bob 1994 LUX CELTIC 4:09,47
2 (2) 3959 QUERINJEAN Ruben 2001 LUX CELTIC 4:10,09
3 (3) 1897 HENZ Vivien 2004 LUX CSL 4:11,18
4 (4) 3134 WEICHERDING Gil 2001 LUX CELTIC 4:12,41

1. Esp.
5 (6) 2295 LALLEMANG Max 1993 LUX FOLA 4:16,10
6 (7) 2239 LE ROUX Ludovic 1983 FRA CSL 4:16,59
7 (8) 1146 SCHELLER Luc 1984 LUX CSL 4:17,91

1500m, Seniors masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2020 / 15:45
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 (1) 3033 HEUTS Sam 2003 LUX CELTIC 4:13,67
9 (2) 1482 KLÜCKERS Gaspar 2004 LUX CAEG 4:13,91

10 (3) 3852 RAUCHS Félix 2003 LUX FOLA 4:13,92
11 (4) 2302 GIERENS Maurice Fernand

Marcel
2003 LUX CAEG 4:26,83

12 (5) 2614 RECKINGER Tom 2004 LUX FOLA 4:29,98
13 (6) 2498 SILVA CABRAL Nelson 1987 LUX CAB 4:31,82
14 (7) 3770 GILLEN  Pit 1992 LUX CAD 5:00,28

1500m, Espoirs masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2020 / 15:47
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (5) 2089 WEICHERDING Charel 1999 LUX CELTIC 4:15,36

Speerwurf, SM (800g), EM (800g)
Vor/Endkampf 06.09.2020 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1893 NOVAK Jon 2002 LUX CSL 50,84
40,57 44,65 50,84 45,00 x 45,31

2 2305 PIREAUX Florestan 2002 LUX CAD 45,08
44,96 44,25 x x 45,08 44,84

3 1664 MICHEL Benjamin 2000 LUX CELTIC 36,86
1. Espoir
x x 36,86 x 36,14 36,11

4 1105 WARNIER Eric 2000 LUX CAB 33,07
2. Espoir

27,88 26,96 x x 31,04 33,07
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Speerwurf, Seniors masc. (800g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 06.09.2020 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 1893 NOVAK Jon 2002 LUX CSL 50,84
40,57 44,65 50,84 45,00 x 45,31

2 (2) 2305 PIREAUX Florestan 2002 LUX CAD 45,08
44,96 44,25 x x 45,08 44,84

Speerwurf, Espoirs masc. (800g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 06.09.2020 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 1664 MICHEL Benjamin 2000 LUX CELTIC 36,86
1. Espoir
x x 36,86 x 36,14 36,11

2 (4) 1105 WARNIER Eric 2000 LUX CAB 33,07
2. Espoir

27,88 26,96 x x 31,04 33,07

400m, SF, EF 06.09.2020 / 16:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3051 SCHMIDT Chloé 2001 LUX CAEG 58,17
2 3730 LEFEVRE Charline 2002 LUX CSL 59,58
3 3388 HANSEN Lynn 2002 LUX CELTIC 60,07
4 1768 HAVÉ Yana 1999 LUX CAEG 60,15
5 1450 BISTAGNINO Elena 2004 ITA CSL 63,66
6 3875 WENGLER  Kim 2003 LUX CAD 65,34

400m, Seniors fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2020 / 16:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3051 SCHMIDT Chloé 2001 LUX CAEG 58,17
2 3730 LEFEVRE Charline 2002 LUX CSL 59,58
3 3388 HANSEN Lynn 2002 LUX CELTIC 60,07
4 1450 BISTAGNINO Elena 2004 ITA CSL 63,66
5 3875 WENGLER  Kim 2003 LUX CAD 65,34

400m, Espoirs fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2020 / 16:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1768 HAVÉ Yana 1999 LUX CAEG 60,15

400m, SM, EM 06.09.2020 / 16:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3064 HILGER Philippe 1999 LUX FOLA 50,18
2 2303 REULAND Niels 2003 LUX CAEG 50,71
3 1097 KAYSER Gilles 1999 LUX FOLA 51,10
4 1735 WEBER Felix 2003 LUX CAEG 53,29
5 2754 SCHMIT Max 2004 LUX FOLA 56,47
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400m, Seniors masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2020 / 16:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2303 REULAND Niels 2003 LUX CAEG 50,71
2 1735 WEBER Felix 2003 LUX CAEG 53,29
3 2754 SCHMIT Max 2004 LUX FOLA 56,47

400m, Espoirs masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2020 / 16:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3064 HILGER Philippe 1999 LUX FOLA 50,18
2 1097 KAYSER Gilles 1999 LUX FOLA 51,10

Dreisprung, SF, EF
Vor/Endkampf 06.09.2020 / 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2756 KOFFI Melody N'Da Vittoria 2003 ITA CSL 11,49 +0,5
1. de la Fédération

11,49 x 10,90 11,25 x 11,45
+0,5 +1,3 -0,9 -1,8 -0,4 +0,3

2 1458 LENSMENT Anna 2003 EST CSL 11,00 -0,3
2. de la Fédération
x x x x 11,00 10,65

-0,3 +0,7 +0,6 -1,7 -0,3 -0,1
3 3382 BLOND HANTEN Elsa 2001 LUX CAB 10,73 +0,4

1. Championnat
10,38 x 10,73 10,19 10,02 10,50
-0,7 +1,0 +0,4 -1,1 +0,2 -0,1

4 2588 GHYSENS Camille 2002 LUX CSL 9,86 -0,4
2. Championnat

9,86 x 9,74 9,82 9,85 x
-0,4 +1,4 -1,8 -1,6 -1,1 +0,2

5 3345 VAVAKOU Sofia 2005 LUX CSL 9,35 +1,0
3. Championnat

9,06 9,35 9,16 9,08 8,91 9,06
-1,1 +1,0 +0,9 -1,4 -1,3 -0,2

6 2594 LEBEDEVA Varvara 2003 RUS CSL 9,13 +0,7
x x 8,78 9,13 8,78 9,01

-0,7 +0,6 +0,8 +0,7 -0,6 -1,2
7 1255 AGOSTINI Chiara 2005 LUX CSL 8,81 -0,3

8,81 x 8,64 8,78 8,67 8,72
-0,3 +1,4 +0,6 +0,7 -2,2 -1,1

Dreisprung, Seniors fem. (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 06.09.2020 / 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 2756 KOFFI Melody N'Da Vittoria 2003 ITA CSL 11,49 +0,5
1. de la Fédération

11,49 x 10,90 11,25 x 11,45
+0,5 +1,3 -0,9 -1,8 -0,4 +0,3

2 (2) 1458 LENSMENT Anna 2003 EST CSL 11,00 -0,3
2. de la Fédération
x x x x 11,00 10,65

-0,3 +0,7 +0,6 -1,7 -0,3 -0,1
3 (3) 3382 BLOND HANTEN Elsa 2001 LUX CAB 10,73 +0,4

1. Championnat
10,38 x 10,73 10,19 10,02 10,50
-0,7 +1,0 +0,4 -1,1 +0,2 -0,1
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Dreisprung, Seniors fem. (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 06.09.2020 / 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 (4) 2588 GHYSENS Camille 2002 LUX CSL 9,86 -0,4
2. Championnat

9,86 x 9,74 9,82 9,85 x
-0,4 +1,4 -1,8 -1,6 -1,1 +0,2

5 (5) 3345 VAVAKOU Sofia 2005 LUX CSL 9,35 +1,0
3. Championnat

9,06 9,35 9,16 9,08 8,91 9,06
-1,1 +1,0 +0,9 -1,4 -1,3 -0,2

6 (6) 2594 LEBEDEVA Varvara 2003 RUS CSL 9,13 +0,7
x x 8,78 9,13 8,78 9,01

-0,7 +0,6 +0,8 +0,7 -0,6 -1,2
7 (7) 1255 AGOSTINI Chiara 2005 LUX CSL 8,81 -0,3

8,81 x 8,64 8,78 8,67 8,72
-0,3 +1,4 +0,6 +0,7 -2,2 -1,1

200m, SF, EF 06.09.2020 / 16:30
Finale Wind: I:-0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3248 VAN DER WEKEN Patrizia 1999 LUX CAPA 24,84
2 3763 ROSSI Sandrine 1995 LUX CAB 25,77
3 1419 ARENDT Fanny 2002 LUX FOLA 25,84
4 3388 HANSEN Lynn 2002 LUX CELTIC 27,39
5 1422 ARENDT Noa 2002 LUX FOLA 27,78
6 1447 KRUMLOVSKY Tamara 1997 LUX CAB 27,83

200m, Seniors fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2020 / 16:30
Finale Wind: I:-0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3763 ROSSI Sandrine 1995 LUX CAB 25,77
2 1419 ARENDT Fanny 2002 LUX FOLA 25,84
3 3388 HANSEN Lynn 2002 LUX CELTIC 27,39
4 1422 ARENDT Noa 2002 LUX FOLA 27,78
5 1447 KRUMLOVSKY Tamara 1997 LUX CAB 27,83

200m, Espoirs fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2020 / 16:30
Finale Wind: I:-0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3248 VAN DER WEKEN Patrizia 1999 LUX CAPA 24,84

200m, SM, EM 06.09.2020 / 16:40
Finale Wind: I:+0,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3064 HILGER Philippe 1999 LUX FOLA 22,22
2 4013 MARTYNOV Nikita 2002 LUX CAS 22,52
3 3718 BOUSSONG Olivier 1995 LUX CAD 22,69
4 1007 JÉHANNO Alan 2002 FRA CSL 23,39
5 3018 WALLIG David 2004 LUX CSL 23,40
6 1725 STEINMETZ Pit 2001 LUX CSL 23,66

200m, Seniors masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2020 / 16:40
Finale Wind: I:+0,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4013 MARTYNOV Nikita 2002 LUX CAS 22,52
2 3718 BOUSSONG Olivier 1995 LUX CAD 22,69
3 1007 JÉHANNO Alan 2002 FRA CSL 23,39
4 3018 WALLIG David 2004 LUX CSL 23,40
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200m, Seniors masc. (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 06.09.2020 / 16:40
Finale Wind: I:+0,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 1725 STEINMETZ Pit 2001 LUX CSL 23,66

200m, Espoirs masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2020 / 16:40
Finale Wind: I:+0,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3064 HILGER Philippe 1999 LUX FOLA 22,22

5000m, SF, EF 06.09.2020 / 16:55
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3109 MELLINA Martine 1990 LUX CELTIC 17:32,06
2 1414 WOLTER Anny 1993 LUX FOLA 18:40,86
3 3366 WEILER Liz 1991 LUX CAD 18:47,45

5000m, Seniors fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2020 / 16:55
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 3109 MELLINA Martine 1990 LUX CELTIC 17:32,06
2 (2) 1414 WOLTER Anny 1993 LUX FOLA 18:40,86
3 (3) 3366 WEILER Liz 1991 LUX CAD 18:47,45

4x400m, SF, EF 06.09.2020 / 17:55
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 CSL 1 LUX CSL 4:08,65
1: 3495, RIES Louise (2003) 2: 1676, BRULS Margaux (2001)
3: 1450, BISTAGNINO Elena (2004) 4: 3730, LEFEVRE Charline (2002)

2 CAB 1 LUX CAB 4:12,64
1: 3763, ROSSI Sandrine (1995) 2: 1447, KRUMLOVSKY Tamara (1997)
3: 3382, BLOND HANTEN Elsa (2001) 4: 2697, TRITTA Aoife (2002)

3 CAEG 1 LUX CAEG 4:15,15
1: 3051, SCHMIDT Chloé (2001) 2: 3964, HAVÉ Mara (2002)
3: 3580, PETERS Emilie (2004) 4: 1768, HAVÉ Yana (1999)

4x400m, Seniors fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2020 / 17:55
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) CSL 1 LUX CSL 4:08,65
1: 3495, RIES Louise (2003) 2: 1676, BRULS Margaux (2001)
3: 1450, BISTAGNINO Elena (2004) 4: 3730, LEFEVRE Charline (2002)

2 (2) CAB 1 LUX CAB 4:12,64
1: 3763, ROSSI Sandrine (1995) 2: 1447, KRUMLOVSKY Tamara (1997)
3: 3382, BLOND HANTEN Elsa (2001) 4: 2697, TRITTA Aoife (2002)

3 (3) CAEG 1 LUX CAEG 4:15,15
1: 3051, SCHMIDT Chloé (2001) 2: 3964, HAVÉ Mara (2002)
3: 3580, PETERS Emilie (2004) 4: 1768, HAVÉ Yana (1999)

4x400m, SM, EM 06.09.2020 / 18:05
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 FOLA 1 LUX FOLA 3:28,24
1: 3854, RAUCHS Nicolas (2003) 2: 1097, KAYSER Gilles (1999)
3: 1677, GODINHO FERREIRA Rafael (2001) 4: 3064, HILGER Philippe (1999)

2 CELTIC 1 LUX CELTIC 3:35,00
1: 3134, WEICHERDING Gil (2001) 2: 2089, WEICHERDING Charel (1999)
3: 3195, KIEFFER Luc (1994) 4: 2767, BERTEMES Bob (1994)

3 CAS 1 LUX CAS 3:37,79
1: 2870, SILVA SIMOES Yoann (2003) 2: 3673, DOSTERT Luc (2002)
3: 2886, HENSGEN Luc (1996) 4: 4013, MARTYNOV Nikita (2002)

4 CAB 1 LUX CAB 3:38,51
1: 1105, WARNIER Eric (2000) 2: 2296, WEIWERT Steve (1997)
3: 2498, SILVA CABRAL Nelson (1987) 4: 3070, WEBER Christopher (1996)
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4x400m, SM, EM - Fortsetzung 06.09.2020 / 18:05
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

CAEG 1 LUX CAEG n.a.
1: 1956, RUDAULT Loïc (2000) 2: 2303, REULAND Niels (2003)
3: 2302, GIERENS Maurice Fernand Marcel (2003) 4: 1735, WEBER Felix (2003)

4x400m, Seniors masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2020 / 18:05
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) FOLA 1 LUX FOLA 3:28,24
1: 3854, RAUCHS Nicolas (2003) 2: 1097, KAYSER Gilles (1999)
3: 1677, GODINHO FERREIRA Rafael (2001) 4: 3064, HILGER Philippe (1999)

2 (2) CELTIC 1 LUX CELTIC 3:35,00
1: 3134, WEICHERDING Gil (2001) 2: 2089, WEICHERDING Charel (1999)
3: 3195, KIEFFER Luc (1994) 4: 2767, BERTEMES Bob (1994)

3 (3) CAS 1 LUX CAS 3:37,79
1: 2870, SILVA SIMOES Yoann (2003) 2: 3673, DOSTERT Luc (2002)
3: 2886, HENSGEN Luc (1996) 4: 4013, MARTYNOV Nikita (2002)

4 (4) CAB 1 LUX CAB 3:38,51
1: 1105, WARNIER Eric (2000) 2: 2296, WEIWERT Steve (1997)
3: 2498, SILVA CABRAL Nelson (1987) 4: 3070, WEBER Christopher (1996)

CAEG 1 LUX CAEG n.a.
1: 1956, RUDAULT Loïc (2000) 2: 2303, REULAND Niels (2003)
3: 2302, GIERENS Maurice Fernand Marcel (2003) 4: 1735, WEBER Felix (2003)
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2000m Hindernis, Minimes masc. (0,762m) 06.09.2020 / 17:20
Vorlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2976 REILAND Fabrice 2006 LUX CELTIC 7:11,18
2 2304 NEU Adrien 2005 LUX CSL 7:11,64
3 3270 WARNIER Gary 2005 LUX CAB 7:16,53
4 3108 BOSSUYT Nathan 2005 BEL CSL 7:28,80
5 1441 GOURDAIN Alexis 2006 FRA CSL 8:33,60


